
Dz.U./S S140
24/07/2023
447673-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:447673-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Maszyny i aparatura badawcza i pomiarowa
2023/S 140-447673

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska, Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5840203593 REGON:000001620
Adres pocztowy: ul.Gabriela Narutowicza 11/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-233
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Alina Kryczałło
E-mail: szp.wilis@pg.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pg.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.dzp.pg.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa aparatury do diagnostyki nawierzchni drogowych oraz przygotowania i badania mieszanek mineralno-
asfaltowych na potrz. proj. pn. „Budowa w Gdańsku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej"
Numer referencyjny: ZP 5/WILiŚ/2023, CRZP 68/002/D/23

II.1.2) Główny kod CPV
38540000 Maszyny i aparatura badawcza i pomiarowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatury do diagnostyki nawierzchni drogowych oraz przygotowania 
i badania mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby projektu pn. „Budowa w Gdańsku Centrum 
Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej”. 2.Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na 3 części: Część A - 

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:szp.wilis@pg.edu.pl
https://www.pg.edu.pl
https://www.dzp.pg.edu.pl


Dz.U./S S140
24/07/2023
447673-2023-PL

2 / 7

Ugięciomierz dynamiczny nawierzchni – (FWD – Falling Weight Deflectometer), Część B - Zestaw urządzeń 
do przygotowywania wielkowymiarowych próbek mieszanek mineralno-asfaltowych do badania trwałości 
zmęczeniowej i Część C - Wielofunkcyjna prasa wytrzymałościowa 200 kN. 3.Szczegółowy opis i zakres 
przedmiotu zamówienia w poszczególnych częściach a także wymagania dotyczące uruchomienia, szkolenia
i wsparcia merytorycznego użytkownika znajdują się w Załączniku nr 3 do SWZ. 4.Realizacja przedmiotu 
zamówienia odbywać się będzie na zasadach i warunkach opisanych w SWZ oraz w projektowanych 
postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 567 251.55 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część B - Zestaw urządzeń do przygotowywania wielkowymiarowych próbek mieszanek mineralno-asfaltowych 
do badania trwałości zmęczeniowej
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38540000 Maszyny i aparatura badawcza i pomiarowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Gdańska, Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska, Laboratorium Badań Drogowych, ul. 
Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk.

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest zestaw urządzeń do przygotowywania wielkowymiarowych próbek mieszanek 
mineralno-asfaltowych do badania trwałości zmęczeniowej. 2) Zakres przedmiotu zamówienia: a) prasa 
żyratorowa do MMA, b) dedykowany rejestrator danych, c) zagęszczarka laboratoryjna. 3) Przedmiot 
zamówienia obejmuje dostawę aparatury do siedziby Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Wydział 
Inżynierii Lądowej i Środowiska, Laboratorium Badań Drogowych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 
oraz wniesienie na miejsce wskazane przez Zamawiającego.4) Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie 
nowy, bez wcześniejszej eksploatacji, sprawny technicznie, wolny od wad prawnych i fizycznych, zaś usługi 
muszą być wykonane z zachowaniem najwyższej staranności. 5) Przedmiot zamówienia zostanie sfinansowany 
ze środków projektu pn.: „Budowa w Gdańsku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej”, nr umowy 
RPPM.01.02.00-22-0002/7, zadanie nr 033455. 6) Oferta musi być jednoznaczna i kompleksowa, tj. obejmować 
cały przedmiot zamówienia w części B, o który Wykonawca się ubiega. Oferowany przedmiot zamówienia 
musi spełniać wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. 7) Dostarczony przedmiot zamówienia 
musi być gotowy do pracy zgodnie z przeznaczeniem, bez dodatkowych zakupów inwestycyjnych po stronie 
Zamawiającego. 8) Realizacja przedmiotu zamówienia odbywać się będzie na zasadach i warunkach opisanych 
w SWZ oraz w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 4 do SWZ. 9) Gwarancja. 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił gwarancji na oferowany przedmiot zamówienia w wymiarze 
co najmniej 12 m-cy od dnia podpisania przez obie Strony Protokołu zdawczo-odbiorczego bez uwag. 10) 
Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia w części B oraz wymagania dotyczące uruchomienia, 
szkolenia i wsparcia merytorycznego użytkownika znajdują się w Załączniku nr 3 do SWZ pn. Opis przedmiotu 
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S140
24/07/2023
447673-2023-PL

3 / 7

Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania zamówienia / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Wsparcie merytoryczne użytkownika / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt pn.: „Budowa w Gdańsku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej”, nr umowy 
RPPM.01.02.00-22-0002/7, zadanie nr 033455.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zgodnie z ofertą: do 12 tygodni od dnia zawarcia umowy, jednak nie później niż do dnia 
8.12.2023r. Po tym terminie Zamawiający nie będzie dysponował środkami na realizację przedmiotu 
zamówienia i odstąpi od umowy bez wyznaczania dodatkowego terminu, a Wykonawca nie będzie wysuwał w 
stosunku do niego żadnych roszczeń z tego tytułu. Szczegółowe informacje w umowie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część C - Wielofunkcyjna prasa wytrzymałościowa 200 kN
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38540000 Maszyny i aparatura badawcza i pomiarowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Gdańska, Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska, Laboratorium Badań Drogowych, ul. 
Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk.

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest wielofunkcyjna prasa wytrzymałościowa 200 kN. 2) Zakres przedmiotu 
zamówienia: a) wielofunkcyjna prasa wytrzymałościowa 200kN, b) dedykowany rejestrator danych. 3) Przedmiot 
zamówienia obejmuje dostawę aparatury do siedziby Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Wydział 
Inżynierii Lądowej i Środowiska, Laboratorium Badań Drogowych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 
oraz wniesienie na miejsce wskazane przez Zamawiającego.4) Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie 
nowy, bez wcześniejszej eksploatacji, sprawny technicznie, wolny od wad prawnych i fizycznych, zaś usługi 
muszą być wykonane z zachowaniem najwyższej staranności. 5) Przedmiot zamówienia zostanie sfinansowany 
ze środków projektu pn.: „Budowa w Gdańsku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej”, nr umowy 
RPPM.01.02.00-22-0002/7, zadanie nr 033455. 6) Oferta musi być jednoznaczna i kompleksowa, tj. obejmować 
cały przedmiot zamówienia w części C, o który Wykonawca się ubiega. Oferowany przedmiot zamówienia 
musi spełniać wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. 7) Dostarczony przedmiot zamówienia 
musi być gotowy do pracy zgodnie z przeznaczeniem, bez dodatkowych zakupów inwestycyjnych po stronie 
Zamawiającego. 8) Realizacja przedmiotu zamówienia odbywać się będzie na zasadach i warunkach opisanych 
w SWZ oraz w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 4 do SWZ. 9) Gwarancja. 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił gwarancji na oferowany przedmiot zamówienia w wymiarze 
co najmniej 12 m-cy od dnia podpisania przez obie Strony Protokołu zdawczo-odbiorczego bez uwag. 10) 
Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia w części C oraz wymagania dotyczące uruchomienia, 

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S140
24/07/2023
447673-2023-PL

4 / 7

szkolenia i wsparcia merytorycznego użytkownika znajdują się w Załączniku nr 3 do SWZ pn. Opis przedmiotu 
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania zamówienia / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Wsparcie merytoryczne użytkownika / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt pn.: „Budowa w Gdańsku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej”, nr umowy 
RPPM.01.02.00-22-0002/7, zadanie nr 033455.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zgodnie z ofertą: do 10 tygodni od dnia zawarcia umowy, jednak nie później niż do dnia 
8.12.2023r. Po tym terminie Zamawiający nie będzie dysponował środkami na realizację przedmiotu 
zamówienia i odstąpi od umowy bez wyznaczania dodatkowego terminu, a Wykonawca nie będzie wysuwał w 
stosunku do niego żadnych roszczeń z tego tytułu. Szczegółowe informacje w umowie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 063-186435

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Część B - Zestaw urządzeń do przygotowywania wielkowymiarowych próbek mieszanek mineralno-asfaltowych 
do badania trwałości zmęczeniowej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:186435-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S140
24/07/2023
447673-2023-PL

5 / 7

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Controls Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 015875876 NIP: 5252314396
Adres pocztowy: ul. Mińska 62 lok. 6
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 03-828
Państwo: Polska
E-mail: controls@controls.pl 
Adres internetowy: www.controls-group.com
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 484 976.05 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 428 715.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Część C - Wielofunkcyjna prasa wytrzymałościowa 200 kN

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:controls@controls.pl
www.controls-group.com


Dz.U./S S140
24/07/2023
447673-2023-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Controls Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 015875876 NIP: 5252314396
Adres pocztowy: ul. Mińska 62 lok. 6
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 03-828 Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: controls@controls.pl 
Adres internetowy: www.controls-group.com
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 154 270.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 145 066.18 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części. Przedmiotowe ogłoszenie dotyczy części B i C przedmiotu 
zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:controls@controls.pl
www.controls-group.com
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S140
24/07/2023
447673-2023-PL

7 / 7

1.Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie 
wnosi się nie później niż:
a) w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/07/2023

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://http://www.uzp.gov.pl

